МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 16» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, 26 «А»

телефон/факс: (846) 334-57-71/335-64-00;
e-mail: schooll6samara@mail.ru

ИНН 6316034800 КПП 631601001
Сайт: http://www.smr-schooll6.ru

ПРИКАЗ

«08» июля 2021 г. № 038-у

«О зачислении»

На основании личного заявления родителей (законных представителей) и
предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отказать в зачислении в первый класс в 1 волну по заявлению родителей:

№
п/п

Приоритет
льготы Зарегистрировано Номер Статус Внешний

идентификатор

61 - 01.04.2021
08:05:10:093 36401/C3/21040146754 Отказ о зачислении 2104015866630361349

Зачислить с 01.09.2021 г. во вторую волну в первый класс:

№ п/п Зарегистрировано Номер Статус Внешний идентификатор
1 06.07.2021 09:00:56:433 36401/C3/2107064959 Новое 2107068467972339272
2 06.07.2021 09:03:40:970 36401/C3/2107069151 Новое 2107063740750797941
3 06.07.2021 09:03:48:427 36401/C3/2107069437 Новое 2107061962028997194
4 06.07.2021 09:04:00:510 36401/C3/2107069883 Новое 2107069142169965968
5 06.07.2021 09:04:17:207 36401/C3/21070610473 Новое 2107063821377841375
6 06.07.2021 09:04:28:360 36401/C3/21070610838 Новое 2107060999535877200
7 06.07.2021 09:04:38:380 36401/C3/21070611276 Новое 2107066968132210911

И.о. директора Ю.В. Шестопалова

mailto:schooll6samara@mail.ru
http://www.smr-schooll6.ru